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Дигитално подвижно мерило

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

прецизност: 0,02мм/0,001"●

функција: мерење на внатрешни димензии, надворешни димензии, на длабочина, на стапки●

изработено по стандард DIN 862●

двојна скала во инчи и милиметри●

619881 0 - 150 0 - 6 40 235 460
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